
Dag 1 Byske - Jokkmokk - Moskosel 62 mil
Avresa från Byske Busstation kl 08.00 (och mellanliggan-
de orter från Skellefteå). Vi stannar på en lämplig plats 
och dricker ur den fikakorg, som var och en har med sig. 
Vidare norrut till Vuollerim och till Ann Enberg. Hon har 
en radhusträdgård utan gräsmatta. Grus med upphöjda 
rabatter i cortenstål, pallkragar med grönsaker och som-
marblommor.  
Vi lämnar Vuollerim och åker fram till Jokkmokk, där vi 
lunch på Hotell Jokkmokk innan guidning i Fjällträd-
gården. Vi lämnar Jokkmokk och åker fram till Moskosel. 
Här gör vi det avslutade besöket för resan hos Sellebos. 
Trädgården är stor (ca 7000m2) och det finns mycket att 
se, för den som är intresserad av växter, grönsaker och 
eget skapande. Det finns skyltar i trädgården, som beskri-
ver planteringarna och dess tillkommande. Finns även 
en hel del dokumentation över växtligen på plats, träd-
gårdsutsmyckningar m.m. Sellebos har även nedtecknat 
historia platsen, byggnaderna, de gamla cementgjuteriet, 
den gamla T 21:an (traktorn) och en del annat. Det finns 
möbler att vila rygg och ben på. Deras egentillverkade 
”kärlekssoffor” finns utplacerade på platser där vi själva 
tycker det är fint att sitta och betrakta trädgården från. 
Finns även alla möjligheter att handla med sig växter, 
deras egna hantverk, träfåglar m.m. Vi avslutar dagen på 
plats med en matig smörgås med lax, blommor.  
Bussen tar oss sedan åter till Västerbotten med hem-
komst ca 21.00 i Byske. 

Jokkmokk
med Vuollerim och Moskosel 

31/7  1 dag

Byske Trädgårdssällskap inbjuder till resa:

FAKTA 
Pris / personvid 35 resenärer: 980:-
Pris / personvid 30 resenärer: 1050:-
Pris / personvid 25 resenärer: 1150:-

I priset ingår: 
Resa i modern buss. Lunch. Eftermiddagskaffe med 
smörgås. Anns Trädgård i Vuollerim. Besök med 
guide Fjällträdgården i Jokkmokk. Sellebos Trädgård 
i Moskosel.

 Tel:0910-51393 

www.lestanders.se

Anmälan görs till www.lestanders.se så snart som möjligt, så att det 
ej riskeras att det blir för få vid avstämningsdatum 24/7 och resan 
måste ställas in. 


